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Uppdatering av forteckningen 6ver de grinsovergingsstillen som avses i artikel 2.8
i Europaparlamentets och radets forordning (EU) 2016/399 om en unionskodex om grinspassage
for personer (kodex om Schengengrinserna) (kodifiering) (')

UPPLYSNINGAR FRAN MEDLEMSSTATERNA

(2016/C 484[11)

Offentliggorandet av forteckningen over de grinsovergdngsstillen som avses i artikel 2.8 i Europaparlamentets och
rddets forordning (EU) 2016/399 av den 9 mars 2016 om en unionskodex om grinspassage for personer (kodex om
Schengengrinserna) grundar sig pa uppgifter som medlemsstaterna anmilt till kommissionen i enlighet med artikel 39
i kodexen om Schengengrinserna (kodifiering).

Utover offentliggorandet i Europeiska unionens officiella tidning gors en regelbunden uppdatering av forteckningen pé
webbplatsen for generaldirektoratet for inrikes fragor.

FINLAND

Uppgifterna ersitter den forteckning som offentliggjordes i EUT C 401, 29.10.2016
FORTECKNING OVER GRANSOVERGANGSSTALLEN

Flygplatser

1

2

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19

Enontekis

. Helsingfors — Malm
. Helsingfors — Vanda
. Ivalo

. Joensuu

. Jyviskyld

. Kajana

. Kemi — Torned

Kittild

Karleby — Jakobstad
Kuopio

Kuusamo
Villmanstrand
Mariehamn

S:t Michel

Uledborg
Bjorneborg

Rovaniemi

. Helsingfors — Artholmen (endast for helikoptertrafik)

() Se forteckningen 6ver tidigare offentliggoranden i slutet av denna uppdatering.
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20.

21.

22.

23.

24.

Nyslott

Seindjoki

Tammerfors — Birkala
Abo

Vasa

Hamnar

Grinshamnar for handels- och fiskefartyg

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Eckerd

. Euradminne

. Fdrjsundet

. Forby

. Fredrikshamn

. Hango (dven for fritidsbatar)
. Haukipudas

. Helsingfors

. Ingd

Kalajoki
Kasko

Kemi

Kimito
Kyrkslatt
Karleby
Kotka
Kristinestad
Villmanstrand
Lovisa
Lingnds
Mariehamn (dven for fritidsbétar)
Sastmola

Nadendal



C484/32 Europeiska unionens officiella tidning 24.12.2016

24. Nuijamaa (aven for fritidsbétar)
25. Uledborg
26. Pargas

27. Pernd

28. Jakobstad
29. Pojo

30. Bjorneborg
31. Borga

32. Brahestad
33. Raumo
34. Salo

35. Sibbo

36. Dalsbruk
37. Ekenis

38. Torned
39. Abo

40. Nystad
41. Vasa

Sjo- och grinsbevakningsstationer som tjdnar som grinsovergdngsstdllen for fritidsbdtar

1. Aland

2. Aspo

3. Hango

4. Helsingfors

5. Nuijamaa hamn
6. Santio

Sjo- och grinsbevakningsstationer som tjdnar som grinsovergdngsstillen for sjoflygplan

1. Aland
2. Hango

3. Helsingfors
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